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CLASSIFICAGAO DO POLO II: LUZIAPOLIS

ORDEM COD.

CANDIDATO(A)

CPF

SISTEMA DE SELEGAO SIMPLIFICADA

06/04/2021 as 20:55
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655
382
444
688
188
479
679
334
243
494
571
484
313
676
651
356
475
678
359
174
158
733
224
236
244
383
708
711
638
65
284
411
556
420
252
347
79
698
367
378
235
358
342
443
538
557
560
27
200
575
595
745
766
774
171
311
370
391
397

MARIA JOSE DA ROCHA
CAROLINA GUILHERMINO DOS SANTOS
WEDJA SANTOS GOMES

MARIA RANIELY ALVES DOS SANTOS
ANDREZA DE BARROS DA SILVA COSTA
WEDJA MORAIS DA SILVA

ROSINEIDE PEREIRA DA SILVA

MARIA LUCIENE DOS SANTOS
ELISANGELA DOS SANTOS

MARIA EDVANIA DA SILVA

JASSICA DE CASSIA DA SILVA
ROSINEIDE ALEXANDRE

VALQUIRIA DANIELA LOPES DA SILVA
ALERCIA DOS SANTOS

TAMIRES DOS SANTOS GRIGORIO
KATIANE MARIA DOS SANTOS

LIDIANE RENATA DOS SANTOS
RAFAELA VALDENIZE DA SILVA

MARIA DAS GRACAS DA SILVA

ELIANE FERNANDES DE SOUZA FERREIRA
MARICELIA FERNANDA DE SOUZA
JOELMA DOS SANTOS

ELIONAI ELETICIA DA SILVA

EDJA MARIA DA SILVA SANTOS

ELIANE DOS SANTOS SILVA

RAFAELLA OLIVEIRA CAMILO DA SILVA
MARIA LUCIANA VIRGINIO

EMANUELLE OLIVEIRA DE ARAUJO DOS SANTOS

MARIA THAYNARA DA SILVA SANTOS
CYNTHIA MOTA DA SILVA

VALDEANE FELIX DOS SANTOS
VIVIANE CONCEICAO JACINTO

ARIELE AUGUSTO ARAUJO

MARIA PETRUCIA ROCHA DOS SANTOS
MARIA CICERA DOS SANTOS
SILVANEIDE DOS SANTOS

SILVANA GUILHERME ROCHA

MARIA SANDRA DOS SANTOS
LUZINEIDE DOS SANTOS FERREIRA
MARIA JOSE GRIGORIO

JANAINA TAIS DA SILVA

SILVANETE BARBOSA VIEIRA

SANDRA MARIA CESAR DA SILVA
MARIA DO SOCORRO GUEDES DOS SANTOS
GICLEIDE SILVA DOS SANTOS

MARIA JOSE DA SILVA

MONICA MIRANDA DOS SANTOS
MISSILENE DE LIMA SANTOS
AUDIVANIA SILVA ACIOLE

MARIA MADALENA DE ALBUQUERQUE
MARIA ELISABETE DE FRANCA DOS SANTOS
BETANIA MARIA DA SILVA

DIVANE BATISTA DOS SANTOS

DIVANE MARIA DOS SANTOS

MARIA CICERA DA SILVA

LUCELIA BENEDITO DOS SANTOS
CLAUDIANE FERNANDES DE SOUZA
MARIA CICERA GRIGORIO DA SILVA
MARIA DA FATIMA DOS SANTOS SILVA

1de5

092.377.***-**
131.667.***-**
125.683.***-**
704,771 7>
060.550.***-**
101.374.%**-**
118.727.%**-**
123.272.%**-**
092.632.***-**
085.405.***-**
095.665.***-**
084.648.***-**
106.406.***-**
703.619.7**-**
125.712.%*-**
703.525. **-**
117.568.***-**
128.803.***-**
029.084.***-**
047.959.**-**
094.034.***-**
092.301.***-**
081.233.***-**
078.218.7**-**
358.225.%*-**
074.541 7>
125.280.***-**
106.198.***-**
432.788.***-**
704.770.7**-**
137.449.***-**
133.062.***-**
710.409.%**-**
011.998.***-**
048.951.***-**
054.230.***-**
009.553.***-**
042.696."**-**
078.452.***-**
071.136."**-**
702.339.%**-**
066.080.***-**
069.694.***-**
055.330."**-**
141.920.***-**
014.157 ***-**
052.488.***-**
059.191 ***-**
010.983.***-**
095.200.***-**
040.282.***-**
078.552.***-**
119.065.***-**
119.065.***-**
070.372.%**-**
091.891 . ***-**
060.009.***-**
055.508.***-**
032.108.***-**

OO OO0 O0ODO0DO0DO0DO0ODO0DO0ODO0DO0ODO0ODO0OO0OO0COO0ODO0DO0ODO0DO0OO0DO0OO0O =" 3333 aaaaaaaiNPNNNNNNDNNNDNNNNNOWLWWWRDMDRD

APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

589
613
629
104
228
436
713
721
50
89
99
126
143
164
207
263
553
758
39
123
185
248
547
668
677
731
48
86
255
459
517
545
562
663
730
66
82
114
127
173
239
257
280
296
307
353
377
401
405
416
598
626
665
669
674
752
107
110
129
172
241
249
333
345
369
642
660

RENATIANA DOS SANTOS FERREIRA
MARIA ELIZANGELA DOS SANTOS
MARILENE LIMA DA SILVA

CARLA ROBERTA FERREIRA DA SILVA
ANGELA MARIA DA SILVA

MARIA JOSE DA SILVA SANTOS
ELIANA DA SILVA

CLAUDIANA AMARO DE MELO

MARIA ADRIANA DA SILVA
ROSEMEIRE DA CONCEICAO DOS SANTOS
EDVANIA SILVESTRE DOS SANTOS
ELISANGELA FIRMINO DA SILVA
MISSILENE RODRIGUES DA SILVA
JOSILMA DOS SANTOS SOUZA SILVA
CELMA RAMALHO SANTOS
JAQUELINE LAURIANO DE ANDRADE
SANDRA GOMES MARTINS

MARIA GEANE DOS SANTOS

MARCIA MARIA DOS SANTOS
ANGELICA AVELINO DA SILVA
ELIZABETE BARBOSA DOS SANTOS
ANTONIA DOS SANTOS

MARIA CICERA DA CONCEICAO DA SILVA
CLEONEIDE MARIA SERAFIM

MARIA SIMONE DA SILVA

MARIA CICERA DA SILVA

CRISTINA FERREIRA DA SILVA
ROSANGELA DOS SANTOS

ANA MARIA DA SILVA

LAUDENEIDE LAURENTINO DOS SANTOS
ROBERTA FERNANDES SANTOS
MARIA FABIANA OLEGARIO FERREIRA
SUELI SEVERO DO SANTOS

GICLECIA SILVA DOS SANTOS

MARIA DE FATIMA VIEIRA DA SILVA
JOSEANE DE FRANCA DOS SANTOS
DIOZEZA MARIA DA SILVA LIMA
GISELMA ARAUJO SANTOS

ARIANA SANTOS DE FRANCA

DENISE FERREIRA DA SILVA
ADRIANA FERNANDES DOS SANTOS
EDVANE SILVESTRE DE SOUZA
NIEDJA COSTA DOS SANTOS DA SILVA
NADIEJE DAMAZIO GOMES
ROSANGELA EMIDIO DOS SANTOS
JOSELI DA SILVA BISPO

MARY SHIRLEI OLIVEIRA DA SILVA
ROSICLEIDE PEREIRA GONZAGA
MARIA QUITERIA DA COSTA DANTAS VIEIRA
VALDINE FERREIRA PEREIRA
LUCILENE DOS SANTOS SILVA
ANDREA MARIA DOS SANTOS
LUCIANA DA SILVA SANTOS

[VONETE BEZERRA DA SILVA
ADRIANA MACARIO DOS SANTOS
ZILDA MARIA SERAFIM

CLAUDIANA DIAS DA SILVA
CLAUDENICE ALVES DE OLIVEIRA
JOSEANE AGRIPINO DE OLIVEIRA
NENILDA VIEIRA MACEDO

JEANE MARIA DA ROCHA

CRISTINA ALVES DA SILVA

FLAVIA DOS SANTOS

VALDENICE FIRMINO DOS SANTOS
MARIA ALESANDRA DA SILVA MELO
MICHELE GOMES SILVA

MARIA ELIENE DA SILVA

2de5

080.500.***-**
077.475.7**-**
076.924 ***-**
095.158.***-**
049.717 F**-x*
090.506.***-**
079.411
084.381.%**-**
063.674.***-**
056.408.***-**
097.536.***-**
053.516.***-**
058.355.***-**
012.965.%**-**
078.622.***-**
075.585.%**-**
097.249 ***-**
044.812.7**-**
072.880.***-**
065-623-***-**
055.994 *F**-*x
051.233.%**-**
068.921 . ***-**
109.148.***-**
016.345.**-**
050.078.%**-**
056.253.***-**
078.772.%**-**
092.062.***-**
087.948.7**-**
066.345.***-**
092.377 .***-**
075.389.***-**
068.988.***-**
084.496.***-**
088.959.***-**
055.499.***-**
078.517 .%**-**
128.121.**-**
070.761.7**-**
101.989.***-**
092.841.%**-**
091.836.***-**
066.278.***-**
016.272.7**-**
130.824 . ***-**
393.832.**-**
092.249.7**-**
072.727 ***-**
119.622 ***-**
080.666.***-**
088.302.***-**
081.106.***-**
092.367.%**-**
102.036.***-**
109.683.***-**
078.642.***-**
086.000.***-**
077.035.***-**
055.654.***-**
092.377 .***-**
063.397.%**-**
092.377 .***-**
084.570.%**-**
072.349.**-**
074.845.***-**
083 696 ***-**
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CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
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CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
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CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA



127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

664
697
753
776
77
157
393
403
452
507
639
656
90
258
357
372
389
412
580
606
22
51
222
246
259
266
322
326
566
576
578
759
54
98
103
138
141
231
344
395
456
616
681
765
26
47
58
60
139
147
190
205
561
574
621
646
666
757
15
74
80
91
136
206
320
376
398

JOELMA SILVA DOS SANTOS
CLAUDENICE ALVES DE OLIVEIRA SILVA
DANIELE MARIA DA SILVA

MONIK ALVES DA SILVA

ANDREA DA SILVA SOUTO
CLAUDIANE MARIA DA SILVA

MARIA EDILENE DOS SANTOS
LUCINEIDE SILVA DE LIMA

MARIA SIMONE MOREIRA DA SILVA
MARTA PEREIRA DA SILVA

RAQUEL DOS SANTOS

LUCIANA LUCAS DO NASCIMENTO
CRISTIANE JULIO SERTORIO

DAYSE FERREIRA DA SILVA

MARIA JOSE DE LIMA

GIRLENE ALVES DE LIMA

MARIA SONIA GOMES DA SILVA
JOSEFA SHIRLEY DOS SANTOS
ROSEANE DA SILVA SANTOS

ROSANA DOS SANTOS FARIAS
MARYELLE GOMES DOS SANTOS
MARIA CRISTIANE SANTOS DE SOUZA
JOSILENE TEODOZIO

ANDREA MATOS DA SILVA

FERNANDA MONIQUE SARMENTO PANTANO
JULIANE CRISTOVAO DA SILVA

MARIA CLAUDIANA DOS SANTOS
LUANNA KERSSIA SILVA DE ARAUJO
LEDICE PEREIRA DA SILVA
MARCELINE NILO DOS SANTOS
LUCIANA DOS SANTOS SILVA
LUCINEIDE SANTOS DA SILVA

ANA CLAUDIA ROCHA OLIVEIRA
GERLANIA DE SOUZA GOMES
JOCIVANIA DA SILVA

JESSICA RAFAELA DOS SANTOS
MARIA PATRICIA DOS SANTOS
DANIELA AMBROSIO DOS SANTOS
MARIA QUITERIA DA SILVA

SILVANA DE LIMA MATOS

MARIA CICERA ROMANA DOS SANTOS
DENISE MARIA FLORENCIO BISPO
ROSINEIDE DA SILVA LOPES
CLAUDIANA DA SILVA SANTOS

MARIA ELIANE DOS SANTOS

DAYANA OLEGARIO FERREIRA
ELIZANGELA FERREIRA DOS SANTOS
LUANA PRISCILA DA SILVA

GABRIELA APARECIDA LISBOA
JULIANA RODRIGUES DA SILVA
FERNANDA DA SILVA

MARIA SILVANIA MARQUES DOS SANTOS
MARIA SILVANEZ AZEVEDO DOS SANTOS
JOSEANE SILVA DOS SANTOS
LUCIANA TEIXEIRA ALEXANDEE
SCARLETE DOS SANTOS

MARIA ELINEIDE DOS SANTOS

ANA PAULA DOS SANTOS ASCINO
ARIELA FELIZARDO CAVALCANTE DO CARMO
ACLECIANA ALBUQUERQUE DOS SANTOS
JULIANA DOS SANTOS BRANDAO
TACIANA FERREIRA DA SILVA
JACKELINE MARIA DA SILVA

CELIANE VICENTE DA SILVA

SANDRA CESARIO DOS SANTOS
VANESSA REGINA ALVES

WAGNA VEIRA DA SILVA

3deb5

060.835.***-**
086.000.***-**
084.556.**-**
093.154 ***-**
055.748 . **-**
093.557.7**-**
020.444 ***-**
092.377.7**-**
089.612.***-**
085.420.***-**
102.930.***-**
090.672.7**-**
052.323.***-**
101.190.***-**
110.477 >
097.798.7**-**
085.088.***-**
077.633.7**-**
088.768.***-**
093.553.7**-**
084.745 ***-**
114.082.%**-**
081.845.***-**
116.582.***-**
103.759.***-**
099.693.***-**
107.114.*-**
084.797 .***-**
092.147 ***-x**
084.807.%**-**
082.053.**-**
106.748.***-**
092.532.***-**
123.115.%**-**
116.630.***-**
103.110.***-**
094.070.***-**
092.276.7**-**
101.771 .-
109.303.***-**
107.010.%**-**
084.665.***-**
096-953-***-**
092.301.7**-**
405.336.***-**
105.045.***-**
092.249 ***-**
099.171.7**-**
017.659.**-**
107.249.***-**
701.116.7**-**
709.807 .7**-**
121.605.**-**
092.377.7**-**
100.799.***-**
701.974 ***-**
099.183.***-**
095.642.7**-**
073.238.7**-**
112.358.***-**
110.258.%**-**
117.269.**-**
102.570.***-**
069.097.7**-**
111.319.%*-**
018.214.7**-**
123.266.***-**

*AGENTES DE PROTOCOLOS DE SAUDE
CAMPO ALEGRE/AL - 2021

SISTEMA DE SELEGAO SIMPLIFICADA
06/04/2021 as 20:55

[eNeNollelolleoNolloNolloNelloleololeololololleololololololololNolleololeoNolloNolloleololeololeololleclNolleolollolNelolelollelolleNolloNolloleloloelNoNolNollolollolNo o)

CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA



194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

407
636
778
783
160
216
260
360
379
431
525
585
772
37
76
112
187
318
328
337
423
579
593
620
672
718
16
72
221
289
329
458
463
552
565
727
791
96
106
109
253
279
312
324
541
657
700
709
734
756
77
793
125
192
314
614
622
741
797
149
189
247
293
330
633
795
53

RAFAELLA LOURENCO DA SILVA
CLEIDIANE MARIA MARTINS

CARLA MANOELA DOS SANTOS

MARIA CLAUDENICE DA SILVA

MARIA TAMIRES RODRIGUES DA SILVA

EDNEA ROSANGELA DOS SANTOS FIGUEIREDO

FABIANA LIMA DA SILVA

MARIA SAMARA DA SILVA

MARIA JADIANE BERNARDINO DE OLIVEIRA
MARCELA DOS SANTOS SILVA

NADJA TENORIO PEDRO

CLAUDIA TEIXEIRA ALEXANDTE

ARLINE MARIA DOS SANTOS

WIRYS ARAUJO DA SILVA

ANDREA DOS SANTOS OLIVEIRA
ELISANGELA DOS SANTOS DE SOUZA
EDNAR DA SILVA OLIVEIRA

DAYANE MARIA BEZERRA DA SILVA
MARIA LETICIA ROGERIO DE OLIVEIRA
MARIA CLECIANE MARQUES DA SILVA
MARIA TATIANE DO NASCIMENTO SILVA
LAYANA DOS SANTOS MACIANO
WEDJA MOURA DA SILVA

TAMIRES DOS SANTOS GRIGORIO
ERIVANIA DE CARVALHO SANTOS
JACQUELINE DA SILVA FERNANDES
JAMILLY PAULA DOS SANTOS NASCIMENTO
PATRICIA CARDOSO DA SILVA
ALEXIANE PEREIRA DA SILVA

TAMIRES VIEIRA DA SILVA

MARIA LUIZA DOS SANTOS
FRANCILENE SANTOS DE ALBUQUERQUE
RAFELLE ARAUJO DOS SANTOS
TATIANE MARQUES DA SILVA

MARCIA DOS SANTOS CAVALCABTE
POLIANA DA SILVA SANTOS

ERIKA FERREIRA DA SILVA

DAYARA GABRIELLE CESAR DE OLIVEIRA
VALDENICE RIBEIRO DOS SANTOS
MARIA IOLANDA FERREIRA DA SILVA
ALINE FREIRE DA SILVA

MARIA PAIXAO LEANDRO DOS SANTOS
LILIANE MARIA DOS SANTOS
JOSIVANIA DOS SANTOS MARQUES
LETICIA MARIA DA SILVA SANTOS
WANYELE MARIA DA SILVA

JOSEANE DIAS DO NASCIMENTO
GEILZA DOS SANTOS DA SILVA
STEFANIA DA CONCEICAO

DAYARA GABRIELLI CESAR DE OLIVEIRA
MARIA SIRLEIDE PAIXAO DOS SANTOS
STEFANIA DA CONCEICAO

JACQUELINE DE ALBUQUERQUE DA SILVA
TAISE DA SILVA

FLAVIANA ANDRE DOS SANTOS
NAYARA QUEIROZ DA SILVA

SARA MARIA SOARES DA SILVA
VIVIANE DOS SANTOS

MICKAELLE DA SILVA SANTOS

CARICIA DA SILVA TELES

JOELMA PEREIRA LIRA

SUELLEN BRUNA ROCHA DOS SANTOS
FLAVIA DA SILVA DOS SANTOS
FRANCIELLE FERREIRA DO SANTOS
STEFANNE DA SILVA

EVERLANE GOMES DA SILVA

ANDREZA DA SILVA SANTOS

4deb

107.997 .***-**
111.238.***-**
107.630.***-**
092.352.***-**
080.708.***-**
117.566.***-**
017.657 .***-**
700.609.***-**
112.096.***-**
112.737.***-**
101.278.***-**
108.026.***-**
120.917 . *-**
117.037.***-**
703.296.***-**
116.924 ***-**
104.430.***-**
112.379.**-**
121.633.**-**
122.951 ***-**
122.909.***-**
120.219.**-**
100.874.***-**
125.712. -
116.812.%**-**
114.247 ***-**
112.525.***-**
703.223.7**-**
126.001.***-**
118.593.***-**
120.783.***-**
133.162.***-**
703.117 -
121.477 -
704.530.***-**
703.252.7**-**
125.149.%**-**
706.596.***-**
109.203.***-**
706.609.***-**
704.763.7**-**
128.367.***-**
102.768.***-**
131.072.%*-**
703.300.**-**
107.900.***-**
172.642.*-**
117.743 %>
132.856.***-**
706.596.***-**
124.123.7*-**
132.856.***-**
704.772. -
133.081.***-**
710.394 F**-x*
133.150.***-**
127.890.***-**
131.790.%**-**
126.639.***-**
122.513.**-**
103.857.***-**
109.253.***-**
495.650.***-**
704.771 7*->*
134.800.***-**
114.207 ***-**
125.891.**-**

*AGENTES DE PROTOCOLOS DE SAUDE
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SISTEMA DE SELEGAO SIMPLIFICADA
06/04/2021 as 20:55

(eNelololololollolollolNelloleloleolollecNollelolololoNolloNelollolololNollolololelloleolollecNollecNolleloloNolloleollololollolNolloNeollolelloNeloleNolNelolelolo]

CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
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CLASSIFICADA
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CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA



261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289

168
234
302
483
599
675
703
44
69
165
179
186
233
346
498
673
746
796
31
148
451
489
512
524
582
630
695
132
596

ALICIA DA SILVA LOPES
NUBIA MARIA PEDRO MIGUEL

REBECA ALICIA DOS SANTOS SILVA
LUCIANA MARIA DA SILVA

SIMARA DOS SANTOS SILVA

RIQUELE CARLA DOS SANTOS

MARIA PAULINA DA CONCEICAO SANTOS
AMANDA MARIA CONCEICAO DE ALBUQUERQUE
GIRLENE DA SILVA FERREIRA
EMANUELLE MISAEL DOS SANTOS
GIRLENE FELIX DE ARAUJO

LUCILENE TELES DOS SANTOS

CARINNE FERREIRA DOS SANTOS
MILENE LOPES DA SILVA

DAYANE DA SILVA LIMA

ROSIENE LUCIA DOS SANTOS

GIRLENE DA SILVA FERREIRA

LAURIANE PEREIRA DOS SANTOS

ALICIA MARIA MOTA DA SILVA

CELIANE FERREIRA DOOS SANTOS
WEDNA SANTOS GOMES

ELLEN FERREIRA DA SILVA

VANESSA DA SILVA

ERICKA RAIMUNDO DOS SANTOS

EDNA SANTOS DA SILVA

MARIA LUANA DA SILVA

CELOFANE FERREIRA DOS SANTOS
ERILAINE SANTOS GOMES

SAMYRA DOS SANTOS SILVA

138.023.***-**
129.754 **-**
139.151 . *-**
138.363.***-**
139.016.***-**
142.840.***-**
129.784 ***-**
133.083.***-**
706.604 . ***-**
141.871 .-
130.275.%**-**
133.081.***-**
141.075.%**-**
123.223.%**-**
133.868.***-**
133.083.***-**
706.604 . ***-**
133.081.***-**
141.341.%-**
137.157 ***-**
141.841 -
133.101 . ***-**
138.732.%**-**
122.877 ***-**
133.151.**-**
714.822.7*-**
137.157.*-**
141/841 **-**
141.691.*-**

SISTEMA DE SELEGAO SIMPLIFICADA
06/04/2021 as 20:55

[eNeNollelolleNolleoNolloNeolloleololololololleolollolololololNelolNello)

CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA

NOTA I: Conforme definido no item 6.3 do Edital, nos caso de empate, foi melhor classificado aquele candidato que teve
maior idade cronolégica.
NOTA II: Candidatos APROVADOS serdo convocados de imediato. Candidatos CLASSIFICADOS, formar&o cadastro
reserva para futura e eventual contratagdo, em caso de necessidade.
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